
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000038 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de julho de 2016 Ano 1

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO E RESUMO DE CONTRATO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2016

HOMOLOGAÇÃO E RESUMO DE CONTRATO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2016

• PORTARIA Nº. 051/2016 - DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI,
ESTADO DA BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52373D5C75FE0A7B26AFB0A507BB5840



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000038 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de julho de 2016 Ano 1

Pregão Presencial

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 012/2016 

 

Contratada: PAULO CESAR DE OLIVEIRA 07493248648 – Objeto: Serviço de manutenção 
de condicionadores de ar, tipo Split, com capacidade e marcas variadas, incluindo o 
fornecimento de peças – Valor total estimado: R$ 18.200,00 - Amparo Legal: artigo 1º, 
parágrafo único da Lei Federal nº 10.520/2002 – Data: 12/07/2016 - Processo Administrativo 
nº 063/2016 – Pregão Presencial nº 012/2016. João Antônio Oliveira Medina - Pregoeiro 
Oficial. José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 063/2016 

 

Contratada: PAULO CESAR DE OLIVEIRA 07493248648 – Objeto: Serviço de manutenção 
de condicionadores de ar, tipo Split, com capacidade e marcas variadas, incluindo o 
fornecimento de peças – Valor total estimado: R$ 18.200,00 – Vigência: 06 (seis) meses – 
Data do Contrato: 15/07/2016 – José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 106EB4DB31A776986150A435D8B52306

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000038 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de julho de 2016 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000038 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de julho de 2016 Ano 1

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930‐000 ‐ Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 

Câmara Municipal de Mucuri 
Estado da Bahia 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO Nº 013/2016 

 

Contratada: T.C. INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E ARTEFATOS DE ESCRITÓRIO 
LTDA - EPP – Objeto: Serviço de manutenção de equipamentos de informática, sendo 
servidores, microcomputadores, impressoras, no-breks e estabilizadores, com configurações 
e marcas variadas, incluindo o fornecimento de peças – Valor total estimado: R$ 22.000,00 
- Amparo Legal: artigo 1º, parágrafo único da Lei Federal nº 10.520/2002 – Data: 
12/07/2016 - Processo Administrativo nº 064/2016 – Pregão Presencial nº 013/2016. João 
Antônio Oliveira Medina - Pregoeiro Oficial. José Mendes Fontoura - Presidente. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE PREGÃO Nº 064/2016 

 

Contratada: T.C. INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E ARTEFATOS DE ESCRITÓRIO 
LTDA - EPP – Objeto: Serviço de manutenção de equipamentos de informática, sendo 
servidores, microcomputadores, impressoras, no-breks e estabilizadores, com configurações 
e marcas variadas, incluindo o fornecimento de peças – Valor total estimado: R$ 22.000,00  
– Vigência: 06 (seis) meses – Data do Contrato: 14/07/2016 – José Mendes Fontoura - 
Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 106EB4DB31A776986150A435D8B52306

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000038 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de julho de 2016 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Executivo

Nº 000038 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de julho de 2016 Ano 1

Portaria

PORTARIA Nº. 051/2016 
 

                              
 

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
Artigo 1º – Exonerar ANA LUCIA CASTRO COELHO, inscrito (a) 
no CPF nº  110.032.146-22  e Carteira de Identidade nº. RG: 
12.760.125 SSP/MG  , do Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS   , da 
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado no Gabinete 
do  Vereador Orlando Pereira Silva. 
 
 
  
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
Retroagindo seus efeitos a 01 de julho de 2016. 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 19 de Julho de 
2016. 
 
 
 
                            

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 52373D5C75FE0A7B26AFB0A507BB5840


		2016-07-20T17:24:19-0300




